РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯ*
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел.

АМУРДАГЫ jyPTJEE
ДЕПУТАТТАРДЫН JYPT С
649481 с.Амур jypT, Школьны

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА!
КОКСУУ-ООЗЫ

27-3-43 тел. 27-3-43

Г Ч Е Ч И МР Е Ш Е Н И Е

от 31 мая 2021 года с.Амур № 19-03

О внесении изменений и дополнений в
Решение № 35-05 от 18.06.2018г. в Положение о порядке и условиях
приватизации муниципального имущества
МО «Амурское сельское поселение»

В целях совершенствования порядка и условия приватизации муниципального имущества,
находящимся в собственности Амурского сельского поселения Усть-Коксинского района
Республики Алтай разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ
"О приватизации государственного и муниципального имущества" и Уставом Амурского
сельского поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай. Положение регулирует
отношения, возникающие при приватизации муниципального имущества и связанные с ними
отношения по управлению муниципальным имуществом.

Внести в Решение № 35-05 от 18.06.2018г. «О порядке и условиях приватизации
муниципального имущества МО «Амурское сельское поселение» следующие изменения и
дополнения:

1. Часть 1 п 1.3. изложить в новой редакции « Покупателями муниципального имущества
не могут быть юридические лица, местом регистрации которых являются офшорные
зоны ( в соответствии с перечнем государств и территорий, утверждаемых Минфином
России), не осуществляющие раскрытие и предоставление информации о своих
выгодоприобретателях, бенефициарных владельцах контролирующих лицах в порядке,
установленном Правительством Р.Ф.

2. Часть 6 п.6.2 дополнить словами «также на сайте продавца муниципального имущества
в сети «Интернет». Информационное сообщение о продаже муниципального имущества
подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» не менее чем за
тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества, если иное не
предусмотрено настоящим Федеральным законом».

3. Часть 6 п.6.3 дополнить подпунктом : « 16) размер и порядок выплаты вознаграждения
юридическому лицу, которое в соответствии с подпунктом 8.1 пункта 1 статьи 6
Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ « О приватизации муниципального
имущества» осуществляет функции продавца муниципального имущества и (или)
которому решением органа местного самоуправления поручено организовать от имени
собственника продажу приватизируемого муниципального имущества».

4. Часть 6 п.6.5 изложить в новой редакции «Информация о результатах сделок
приватизации муниципального имущества подлежит размещению на официальном

Г лава Амурского сельского поселения

сайте в сети « Интернет» в течет
5. Настоящее решение вступает в <
6. Разместить на официальном сайг
7. Контроль за исполнением насто5